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GASTRONOMIA

PIATTO DELLO CHEF €16
(THE CHEF'S SPECIAL DISH)

INSALATA NIZZARDA: POMODORO, ALICI, TONNO,
MOZZARELLA, UOVA SODE, MISTICANZA €8
(NICOISE SALAD: TOMATO, ANCHOVIES, TUNA, MOZZARELLA,
HARD-BOILED EGGS AND MIXED SALAD)

FOCACCIA CON VERDURE GRIGLIATE €8
(FOCACCIA WITH GRATED VEGETABLES)

FOCACCIA CON MORTADELLA €8
(FOCACCIA WITH MORTADELLA)

CAESAR SALAD CON POLLO =12
(CAESAR SALAD WITH CHICKEN)

QUADROTTO AI CEREALI CON POMODORO E
MOZZARELLA DI BUFALA €10
(CEREAL BREAD WITH TOMATO AND BUFFALO MOZZARELLA



https://context.reverso.net/traduzione/inglese-italiano/the+chef%27s+special+dish
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GASTRONOMIA

- CAESAR SALAD CON MAZZANCOLLE €14
(CAESAR SALAD WITH PRAWNS)

PIADINA CON INSALATA E PROSCIUTTO €8
(PIADINA WITH SALAD AND HAM)

CLUB SANDWICH:
BACON AFFUMICATO, POMODORO, ROAST BEEF,

UOVA SODE E INSALATA €10
(SMOKED BACON, TOMATO, ROAST BEEF, HARD-BOILED EGG

AND SALAD)

PANINO CON POMODORO E TONNO €8
(PIADINA WITH TOMATO AND TUNA)

INSALATA DI FARRO CON MAZZANCOLLE
POMODORINI E ERBE CIPOLLINA €14
(SPELLED SALAD WITH PRAWNS, CHERRY TOMATOES AND

CHIVES)

COUS COUS CON VERDURE €8
(COUS COUS WITH VEGETABLE)

TOAST PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO €8
(TOAST COOKED HAM AND CHEESE) '
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CAFFETTERIA

~ CAFFE

' “"CAFFE DECAFFEINATO

CAFFE AMERICANO
CAFFE D'ORZO
CAFFE GINSENG

CAPPUCCINO
ACQUA

BIBITE IN BOTTIGLIA 33CL
COCA COLA

COCA COLA ZERO
FANTA

BIBITE IN BOTTIGLIA 18CL
TONICA

CRODINO
CAMPARI SODA

BIRRE 33CL

SUCCHI DI FRUTTA 20CL

CAFFE SHACKERATO

B AR

CALICE DI VINO O PROSECCO

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
=2
€ 2,50
£-2:50
€2,00

€ 5,00

£5:00

€ 6,00
€ 3,00

€ 5,00
€ 6,00
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COCKTAILS

APEROL SPRITZ (APEROL, PROSECCO, SODA, ARANCIA)

CAMPARI SPRITZ (CAMPARI, PROSECCO, SODA, ARANCIA)

HUGO (LIQUORE AI FIORI DI SAMBUCO,PROSECCO, SODA,MENTA)
NEGRONI (GIN,VERMUT,CAMPARI)

BELLINI (SUCCO DI PESCA, PROSECCO, LAMPONI

GIN TONIC (GIN, TONICA, LIMONE)

MOJITO ( ZUCCHERO DI CANNA, LIME, MENTA, RUM, SODA)
JOVEM SOUR (JOVEM, SUCCO DI LIMONE, TRIPLE SET, ALBUME

D'UOVO,, ZUCCHERO LIQUIDO)
€ 8,00




